

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานไม้แบบ							
	4.1 ไม้แบบ	35.00	ลบ.ฟ.	658.88	23,060.80	-	-	23,060.80
	4.2 ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	8.16	กก.	46.73	381.32	-	-	381.32
	4.3 ค่าแรงประกอบแบบ	39.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,187.00	5,187.00
	รวม (...4...)							28,629.12
5	งานรอยต่อคอนกรีต							
	5.1 ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	380.00	เมตร.	-	-	13.43	5,103.40	5,103.40
	รวม (...5...)							5,103.40
	รวม (...1...) + (...2...) + (...3...) + (...4...) + (...5...)							374,641.68
	เป็นเงินค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							374,641.68

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสมบุญ แซ่ตั้ง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน